PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO N° 07/2018

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, e o INSTITUTO ZAMBINI no uso de suas atribuições

legais, tornam público o presente Comunicado, com relação ao Edital do Concurso Público nº 07/2018 da Prefeitura

Municipal de Tabão da Serra, no sentido de comunicar o seguinte:

1- Foi constatada a incorreção na atribuição dos pontos da Prova Prática, exclusivamente dos candidatos

Guilherme Fernandes Maximiliano e Guilherme Jorge Albuquerque, ao cargo de Ajudante Geral, desse

modo, sanadas as incorreções fora publicada a nova lista de classificação a qual já consta no site.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

22 de maio de 2019

Prefeitura do Município de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br